приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМ НОГО УЧРЕЖ ДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< /j >> декабря2024 г,Nо _4J!1

г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 г. Л} 1889

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(по регби) (далее - СШ) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Отчислить с lб декабря 2024 г. из СШ обучающихся согласно
приложению Л. l к настоящему приказу.

2. Зачислить с lб лекабря 2024 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

3. Изложить приложение ЛЬ 1 к приказу начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 202З г. Ns 1889 в новой редакции согласно приложению
ЛЬ 3 к настоящему приказу.

4. Приказ начiшьника ФАУ МО РФ ЦСКА от 24.09.2024 г. J\Ъ 1717
признать утратившим силу с 16 декабря 2024 г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начмьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ Ц(]КЛ
пол ковник

.Гроrrов

2

При-lоltение Nl l
к приказу l{ачальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<|j > У2 2024г.Ns 2Э9/

список
отчисленных обучающихся из СШ (по ;rегби)

с 16 лекабря 2024 года

л9
Вид

сIIорта

Фио
тренера-

2

регби Мартынов М.Н.

Мартынов М.Н.

Мартынов М.Н.

регби Мартынов М.Н

регби

регби Шаов А.С

регби Шаов А.С.

одавателя N9 груц пы
-) .1

утэ (эсс) о.р.

Этап
подготовки/

.,ф з

утэ (эсс)
(l)J\ъз

утэ (эсс) б.р
льз

утэ (эсс) (l)
Jt[p 4

утэ (эсс) (2)
J\ъ 5

утэ (эсс) (2)

Ns5
утэ (эсс) (2)

.}[р 7

Фамилия. Имя,
отчество

обучающегося

Ботадеева Агата
Руслановна

б.р.
Бурлаков

константин
Андреевич

Норин Вячеслав
Павлович

2 ю.р Кочурин Матвей
константинович

2 ю.р. Сверчкова Варвара
Федо вна

[Ilиршов Матвей
Алексеевич

рязанцев Никита
Евгеньевич

Год
рожденияп

6
,7

20|з

20l _]
1

_l

регби

регби
l

20l з

20l l

20l2
t_

5

_)б 20l0

20l0-),7

ЗА М ЕСТИТЕЛЬ t{АЧАЛ ЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

поjIковник
О.Пархоменко

IllaoB А.С

Б;
1ls т

з

список
зачисленных обучающихся в СШ (по регби)

с lб декабря 2024 года

Прlrло*iение Nэ 2
к приказ}, начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

oT<<y'J>> /Z 2024г.Ns 2з9У

Фамилия, Имя,
отчество

}тап
п од гото в к t-tl Разрял
Nq ппы

.1

утэ (эсс) б.р.
}li 3

утэ (эсс) б.р.
л!3

Nl Вид
спорта

Фио
тренера -

Год
рождени

я

регби Мартынов М.Н

регби

утэ (эсс)
(l) Х, 3

утэ (эсс) l)
Ns4

утэ (эсс) б.р.
(2 N95

об чающегося

6

Борисенков Александр
А.tександрович

I}иноградов Вадим
j{митриевич

Умников Захар
Павлович

Гриньков Артём
Сергеевич

Мартынов М.Н

регби

6. регби Шаов А.С.

те,,lя
-)

_1 7

l. регби Мартынов М.Н.

2. регби Мартынов М.Н

20 lз

,+

5

Гr*
т

з. б,р

б.р.регби

20l з

20l l

утэ (эсс) б.р. Ку,lнецов Виктор
лъ5 A.re ович2

!рагунова .Щиана
олеговна

Поltов Александр
олегович

20l0

20l0

20 l0
7l

IIIаов А.С. утэ (эсс)
!2]rщ] l

б.р.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАЛЬНИКА КЛУ
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

IlIaoB д.Сl

4

от ((

Приложение Nч З
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

/3 ,, -/S 2о24 г. Np 2J2/

<Приложение Лll к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА от 29.|2.202Зг. ЛЪ1889

список
Учебно-тренировочных групп на этапах спортивной подготовки

спортивной школы (по регби) на 2024 год

Группа (этапа начальной подготовки) 2 гола No 1, количество человек l7.
Тренер-преподаватель Кугот К.А.

l. Алексеев Григорий Евгеньевич 20l5 б.р. ЭНП(2)
2. Аленёвская КираЩмитриевна 2014 б.р. ЭНП(2)
З. Анапольский Илья Александрович 2015 б.р. ЭНП(2)
4. Дносов Длександр Евгеньевич 2014 б.р. ЭНП(2)
5. Щавыдов Вячеслав Сергеевич 2015 б.р. ЭНП(2)
6. Дрозд Яков Григорьевич 2014 б.р. ЭНП(2)
7. .Щуъаев Семён Сергеевич 2014 б.р. ЭНП(2)
8. Ищук Фёдор Сергеевич 2015 б.р. ЭнП(2)
9. Каковкин Глеб Витальевич 2015 б.р. ЭНП(2)
l0, Каримов Игорь Тимербулатович 2015 б.р, ЭНП(2)
l 1. KBalllKo Матвей Сергеевич 2014 б.р, ЭНП(2)
12, Козловский Елисей Алексеевич 2015 б.р. ЭНП(2)
l З. Кужиков Александр .Щмитриевич 2015 б.р. ЭНП(2)
14. Лукьянова Валерия Артёмовна 2014 б.р. ЭНП(2)
l5. Медведев Максим Сергеевич 20l5 б.р. ЭнП(2)
16. Ра.тович Лев Глебович 2015 б.р. ЭНП(2)
17. Соловьев Щобрыня Вячеславович 2015 б.р. ЭНП(2)

Группа (этапа нача,rьной подготовки) 2 гола Л! 2, количество человек 18.
Тренер-преподаватель Слижук !.О1. Борзенков Александр Александрович 20l4 б.р. энп(2)2. .Щемидов Максим Александрович 2012 б,р. ЭнП(2)3. !унаев Артём Сергеевич 2015 б.р. ЭНП(2)4. Зотов Вячеслав Владимирович 2014 б.р. энп(2)5. Колосов Никита Иванович 2014 б.р. ЭНП(2)6. Кондратов Михаил Владимирович 20 1 5 б.р. энп(2 )

7 . Короткая Анастасия Максимовна 2О12 б.р. ЭНП(2)

5

8.

9.
10.
1l.
|2,
1з.
l4.
15.

16.

|7.
18.

2014
20]l2
201з
201 з
2015
201 5
2014
2014
201 3
2012
201 3

Никитин Александр Андреевич
подберезко Тимофей Сергеевич
Потгер Аркадий !унканович
Разуваев Ростислав Алексеевич
Семенов Оскар Сергеевич
Серелин Глеб Юрьевич
Сизоненко Анна Валерьевна
Степанов Макар Артёмович
Тулупов Макар Алексеевич
Тюркин Макар Алексеевич
Черкасов Святослав Русланович

энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)
энп(2)

специмизации )

б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)
б.р. УТЭ (ЭСС)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной
l года Ns 3, количество человек l5.

Тренер-преподаватель Мартынов M.Il.
l. Бачевский Егор Антонович 201З
2. Бичугов Филипп Андреевич 2012
З. Борисенков Александр Александрович 20lЗ
4. Васильев Николай Анатольевич 201з
5. Виноградов Вадим !митриевич 201З
6. Ефремов Роман Витальевич 2О12
'7 . Запоржин Матвей Иванович 20l З
8. Камаев Расул Рустамович 20l3
9. Кукушкин Прохор Евгеньевич 2013
10. Мелешкин Святослав Игоревич 202З
1 1. Палатов Артём Алексеевич 2013
\2. Репьев [обрыня Апександрович 20112

l З. Середина Елизавета-Виктория Юрьевна 20 1 З
14. Умников Захар Павлович 20lЗ
15. Фирюлин Роман Сергеевич 201З

(1)
(l)
(1)
(l)
(l)
(l)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивнrlй специализации)
1 года JФ 4, количество человек l5.

Тренер-преподаватель Мартынов М.}1.
Алимов Камиль Маратович 2012 З ю.р.
Белевский Артём Вадимович 20|2 З ю.р.
Гриньков Артём Сергеевич 2011 б.р.

[арабан Александр Щмитриевич 20|2 3 ю.р.
Кашавцев Григорий Николаевич 2012 З ю.р.
Колоколенков Всеволод Алексеевич 20|2 3 ю.р,
Королев Олег Николаевич 20112 3 ю.р.
Михайлова Вероника ffмитриевна 2012 2 ю,р.
Мынэскуртэ Полина 2011 2 ю.р.

1

2
3

4
5

6
7
8

9

утэ (эссх1)
утэ (эссхl)
утэ (эссх1)
утэ (эсс)(l)
утэ (эсс)(l)
утэ (эсс)(1)
утэ (эссх1)
утэ (эсс)(1)
утэ (эсс)(l)

б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.
б.р.

6

l0
1l
l2
lз
14
15

2012
2011
20l2
2012
201l
20l i

Погорелов Матвей Сергеевич
Разина Василиса flенисовна
степанов Степан Алексеевич
Трубочкин Игорь Геннадьевич
Ходжиев Тимур Уктамович
Чернов Илья Романович

Карпов Тимофей ВитаlIьевич
Кокорева Олеся Андреевна
Мадорский Максим Владимирович
Митрюшин Мирон Алексеевич
Пискарев Иван Алексеевич

10. Пушкарев Илья Игоревич
l1. Рожкова ольга Алексеевна
12. Рысев Степан !митриевич
1 З. .Щраryнова .Щиана Олеговна
|4. Сильницкий Антон Александрович
15. Скиданов Захар Алексеевич
16. Торосьянц Трофим Евгеньевич
|7 . I{ечоев Рамазан Магомет-Баширович
18. Швецков Михаил Сергеевич
19. Кузнецов Виктор Александрович
20. Янryразов Тимур Иьясович

Барсукова Ева Константиновна
Басатин Игорь !митриевич
Голубков Руслан Сергеевич
Гончаров Константин Евгеньевич
Григорян Артем Арсенович
Громов Александр Артемович
Кодзоев Абубакар Исаевич

З о.р.
2 ю.р.
З ю.р.
2 ю,р.
2 ю.р
2 о.р

утэ (эсс)(l)
утэ (эсс)(1)
утэ (эсс)(l)
утэ (эсс)(1)
утэ (эсс)(1)
утэ (эсс)(1)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 5, количество человек 20
Тренер-преподаватель Шаов А. С.

, Гатченко Владислав Витальевич 2010 З УТЭ (ЭСС) (2)
. Глазырин Глеб Александрович 20l1 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)
. .Щьяконов Вячеслав Алексеевич 20l0 З УТЭ (ЭСС) (2)
. Ешенков Артем Евгеньевич 201l 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

1

2
3

4
5

6
7
8

9

2010
2010
20l0
2010
20l 1

2011
20l1
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010

J
2 ю.р.

J
J

2 ю,р.
2 ю.р
2 ю.р.

з
б.р.

2 ю.р
з
J

2 ю.р.
2 ю.р.
б.р.

J

утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)
утэ (эсс)

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 6, количество человек 21 .

Тренер-преподаватель Кугот К.,,\..
Алексеенко Никита Александрович 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)1

2
3

4
5

6
,7

8

2 ю.р.
2 ю.р.
2 ю.р.
2 ю,р.
3 ю.р.

б.р.
2 ю.р

утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

201 1

201l
201l
201 1

201,2

201 1

201 1

1

9.
l0.
l1.
12.
l3.
14.
l5.
l6.
17.
l8.
l9.
20.
2|.

201 l
20l 1

2012
2012
2010
20|2
201 l
20|2
201.2

201 l
201,2

201.2

2012

утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
ут:)
утэ
утэ

(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс

Коляков Сулейман Владимирович
Крыжановский Семен Олегович
Леонов Назар Александрович
Мокеева Кира Артемовна
Морозов Матвей Вита.,,rьевич
Мюноз Лукьян Бенуа
Раскутина Елизавета Сергеевна
ратапlнюк Маргартиа ,Ценисовна
Семенов Александр Александрович
Серебряков .Щмитрий Владимирович
Середин Олег Юрьевич
Сухов Леонид Николаевич
Щетинников Михаил Андреевич

2 года Ns 7, количество
Тренер-преподаватель

Бетутанов Алим Артурович
Гриньков Щанила Сергеевич

!обров Савва Александрович
Ерижоков Имран Арryрович
Игнатов Игорь Алексеевич
Ковердяева Вмерия !митриевна
Коршунов Владислав Андреевич
Куржиев Айдамир Асланович
Курманов Эльаар Муратович
Лиев Алихан Темирканович
Лучкин Егор Вячеславович
Мокеева .Щарья Артемовна
Мухин Иван Артемович
Попов Александр Олегович
Садыков Евгений Евгеньевич
Сеюнов Малик Харабиевич
Ташп олотов Аскат Ильязбекович
Тенов Аскер Керимович
Хаuуков Самир Анзорович
Черноусов .Щмитрий Андреевич

2 ю.р.
2 ю.р.
З ю.р.
2 ю.р.
2 ю.р.
З о.р.
2 ю.р.
З ю.р.
3 ю.р
2 ю.р.
З ю.р
З ю.р.
З ю.р.

человек 20.
Шаов А.С.
2010 з
2010 з
2009 l ю.р.
2010 з
2009 l ю.р.
2010 l ю.р.
2010 з
2010 з
2010 з
201'l з
2010 з
201l
201 l
2010
2011
2010
2010
2010
2010
20l 0

l ю.р.
2 ю.р.

б.р.
2 ю.р.

утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

) (2)

Группа учебно-тенировочного этапа (этапа спортивной специализации)

l.
2.
з,
4.
5.

6.
7.
8,

9.
l0.
11.

12,
lз.
l4.
l5.
l6,
1"7 .

18.

l9.
20.

э
2 ю.р

3

J
J

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специа.ltизации)
2 года Ns 8, количество человек 20.
Тренер-преподаватель Слижук !.А.

l. Аверин Тимофей Вадимович 2009 l ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)
2. Бабанов Александр Евгеньевич 2009 l ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

8

з.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
l0.
l l.
12.
13.
14.
l5.
l6.
17.
18.
l9.
20.

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Агурьянов Илья Станиславович
Басария Владимир Рустамович
Белов Андрей Владимирович
Бобушкин Егор Сергеевич
иванов Илья Максимович
Кирейчев Игорь Александрович
Кремер Евгений Сергеевич
Макаров Щанил Николаевич
Мельни ков Владислав Сергеевич
Невежин Матвей Владимирович
Неплюев Артем Евгеньевич
Рыженков !аниил Олегович
Четвери ков Радион Александрович
Самсонов Станислав .Щен исович
Сорокин Николай Дндреевич
Ба,rухто Степан Кириллович
Темников !митрий Сергеевич
Флештер Виктор Владимирович

ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р

1

1

l
l
l
1

l
1

l
l
l
1

l
l
l
1

l
1

утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ

(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)
(эсс) (2)

ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р
ю.р

Грулпа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специzцизации)
4 года J\Ъ 9, количество человек l7.

Тренеры-преподаватели Мартынов М.Н., Кобрейро Суарес А.Г.
1.

2,
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
l0.
l1.
12.
l3.
14.
15.
l6.
|,7,

Андреева Анастасия Максимовна
Аникеева Варвара Алексеевна
Вивчаренко Альбина Степановна
Гребешкова Арина Усманолиевна
.Щреш Виктория Андреевна
Щреш Кира Дндреевна
Кокорева Кира Андреевна
Лебедева Елизавета Михайловна
Митина Арина Андреевна
мишина Алёна Михайловна
Мышлен,Щарья Андреевна
Постоялкина Кирина Алексеевна
Репкина Щарья Александровна
самошина Ева Алексеевна
Сушкова Марина Максимовна
Федосова Алиса Вадимовна
Яворскм Александра Владиславовна

2007
2007
2008
2008
200,7

2009
2008
2007
2007
2008
200,|
2009
2009
2009
2009
2009
2008

l ю.р.
l ю.р.
1ю.р.
1ю.р.
l ю.р.
l ю.р.
1ю.р.
1ю.р.
l ю.р.
l ю.р.
lю.р.
1 ю.р.
t ю.р.
l ю.р.
1ю.р.
1 ю.р.
l ю.р.

утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ
утэ

(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс
(эсс

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

) (4)

11.

12.
l3.
\4.
l5.
16.

20]2
20]l2
20]'2
2012
2012
2012

Погорелов Матвей Сергеевич
Середин Олег Юрьевич
степанов Степан Алексеевич
Сlъов Леонид Николаевич
Трубочкин Игорь Геннадьевич
II(етинников Михаил Андреевич

утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс

) (l)
) (l)
) (l)
) (1)

) (1)

) (l)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года J\! 5, количество человек 20
Тренер-преподаватель Шаов А.С.

l. Алексеенко Никита Александрович 201 l 2 ю,р УТЭ (ЭСС) (2)

2. Басатин Игорь.Щмитриевич 2011 З УТЭ (ЭСС) (2)

З. Глазырин Глеб Александрович 201l 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

4. Голубков ýслан Сергеевич 2011 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

5. Гончаров Константин Евгеньевич 2011 З УТЭ (ЭСС) (2)

6. Гриньков Артём Сергеевич 201l 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

7. Громов Александр Артемович 2011 б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

8. Ешенков Артем Евгеньевич 2011 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

9. Кодзоев Абубакар Исаевич 201l б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

10. Коляков Сулейман Владимирович 2011 б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

l 1 . Крыжановский Семен Олегович 201 1 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

|2. Лиев Алихан Темирканович 2011 б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

l3. Мухин Иван Артемович 201l 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

14. Пискарев Иван Алексеевич 201l 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

l5. Пушкарев Илья Игоревич 201 l б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

l6. Садыков Евгений Евгеньевич 2011 б.р. утэ (эсс) (2)

17. Серебряков !митрий Владимирович 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

18. Сильницкий Антон Александрович 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

19. Ходжиев Тимур Уктамович 201l 2 ю.р, УТЭ (ЭСС) (2)

20. L{ечоев Рамазан Магомет-Баширович 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

21. ЧерновИльяРоманович 201l 2ю.р.УТЭ(ЭСС)(2)
22, Швецков Михаил Сергеевич 201 l 2 ю.р, УТЭ (ЭСС) (2)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 6, количество человек 21.

Тренер-преподаватель Кугот К.А..

1. Барсукова Ева Константиновна 20l 1 2 ю.р. утэ (эсс) (2)

2. .Щрагу,нова Щиана Олеговна 2010 б,р, утэ (эсс) (2)

з. Ковердяева Валерия.Щмитриевна 20l0 2 ю,р, утэ (эсс) (2)

4. Кокорева Олеся Андреевна 20i0 2 ю,р, утэ (эсс) (2)

5. Короткая Анастасия Максимовна 2012 2 ю,р, утэ (эсс) (2)

6

З ю.р.
З ю.р,
З ю.р.
3 ю.р.
3 ю.р.
б.р.

6

10.
1l.
12.
1з.
14,
15.

20l2
201 l
2012
2012
20l 1

2011

Погорелов Матвей Сергеевич
Разина Василиса .Щенисовна
степанов Степан Алексеевич
Трубочкин Игорь Геннадьевич
Ходжиев Тимур Уктамович
Чернов Илья Романович

Гатченко Владислав Витальевич
Глазырин Глеб Александрович
!ьяконов Вячеслав Алексеевич
Ешенков Артем Евгеньевич
Карпов Тимофей Витапьевич
Кокорева Олеся Андреевна
Мадорский Максим Владимирович
Митрюшин Мирон Алексеевич
Пискарев Иван Алексеевич
Пушкарев Илья Игоревич
рожкова ольга Алексеевна
Рысев Степан .Щми,гриевич

.Щрагунова .Щиана Олеговна
Сильницкий Антон Александрович
Скиданов Захар Алексеевич
Торосьянц Трофим Евгеньевич
I {ечоев Рамазан Магомет-Баширович
Швецков Михаил Сергеевич
Кузнецов Виктор Александрович
Янryразов Тимур Иьясович

3 ю.р.
2 ю.р.
3 ю.р.
2 ю.р.
2 ю.р
2 ю.р

J
2 ю.р.

J

2 ю.р.
J

2 ю.р.
2 ю.р
2 ю.р.

J
б.р.

2 ю.р
J
J

2 ю.р.
2 ю.р.

б.р.
з

утэ (эсс)(
утэ (эсс)(
утэ (эсс)(
утэ (эсс)(
утэ (эсс)(
утэ (эссх

l)
1)

1)

l)
1)

1)

Группа учебно-,тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года ЛЬ 5, количество человек 20
Тренер-преподаватель Шаов А.С.

1.

2.
J.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.

11.
12.
13.

14.
l5.
16.
17.
18.
l9.
20.

2010
2011
2010
2011
20l0
20l0
2010
20l0
20l 1

2011
20l1
2010
20l0
20l1
20l 0
2010
20l1
2011
2010
20i0

2 ю.р
з
J

утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)

утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)
утэ (эсс) (2)

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специализации)
2 года Ns 6, количество человек 21 .

Тренер-преподаватель Кугот К.А..
l. Алексеенко Никита Александрович 20l1 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

2. Барсукова Ева Константиновна 201l 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

З. Басатин Игорь Щмитриевич 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

4. Голубков Руслан Сергеевич 201l 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

5. Гончаров Константин Евгеньевич 2011 2 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

6. Григорян Артем Арсенович 20|2 3 ю.р. УТЭ (ЭСС) (2)

7. Громов Александр Артемович 201l б.р. УТЭ (ЭСС) (2)

8. Кодзоев Абубакар Исаевич 2011 2 ю.р УТЭ (ЭСС) (2)

9

5 года Nq l0, количество человек 17.

Тренеры-преподаватели Гончаров Е.Н., Кобрейро Суарес А.Г.
Алешина Кира Алексеевна 2007 КМС УТЭ (ЭСС) (5)
Борискина Валентина.Ц,митриевна 2005 l УТЭ (ЭСС) (5)

1.

2.
з.
4.
5.
6,

7.
8.
9.
l0.
11.
12,
lз.
14.
15.

16.

17,

Борн Екатерина Андреевна
Головинова Арина Романовна
!рагомиреску Ливия Ливиуевна
Зубакина Ульяна Заирхановна
Кулеш Софья Петровна
Мартемьянова Виктория Витальевна
Михайлова !иана Владиславовна
Наумова Аглая Алексеевна
Радосавлевич [иана Сретеновна
Сапожникова Ангелина Сергеевна
Сковердяка Анастасия Владимировна
Стадникова Ксения Сергеевна
Татарчук Анастасия Андреевна
Хандогина Ирина Викторовна
Юрцева Анастасия Александровна

Итого по СШ (по регби):
ЭНП 2 год - 2 группы, 35 человек;
УТЭ (ЭСС) l год - 2 группы, 30 человек;
УТЭ (ЭСС) 2 год-4 группы, 81 человек;
УТЭ (ЭСС) 4 год - 1 группа, l7 человек;
УТЭ (ЭСС) 5 год,1 группа, l7 человек.
Итого: l80 человек

2005
2005
2006
z007
2005
2005
2006
2007
2007
2006
200,7
2006
2006
2006
2006

кмс
2

кмс
2
2

кмс
lю.р.
l ю.р.
кмс
lю.р.

l
кмс
кмс
кмс

2

утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс
утэ (эсс

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

) (5)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник
О. Пархоменко>.